
 

 

Dokumentų, suteikiančių teisę dirbti Lietuvos 

Respublikoje užsieniečiams, išdavimo, pratęsimo 

ir panaikinimo, prašymų išduoti tokius 

dokumentus netenkinimo tvarkos aprašo  

2 priedas  

 

 

(Informacijos apie galiojančias administracines nuobaudas formos pavyzdys) 

_______________________________________________________________ 
(darbdavio pavadinimas, kodas, adresas, telefono Nr., el. p. adresas) 

 

Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

____________ klientų aptarnavimo departamento __________ skyriui 

    

 

 

PAŽYMA 

 APIE GALIOJANČIAS ADMINISTRACINES NUOBAUDAS 

_________________ 

(data) 

____________________ 

(vieta) 

 

Aš, __________________________________________________________ būdamas 
(vardas, pavardė) 

______________________________________________________________________________ 
(įmonės, įstaigos, organizacijos ar kt. organizacinės struktūros pavadinimas) 

vadovu / įgaliotu atstovu (reikiamą pabraukti) _________________________________________, 
(įgaliojimo data, numeris)

 

ketinantis įdarbinti užsieniečius_____________________________________________________ 
                                 ( užsieniečio vardas, pavardė ) 

patvirtinu, kad _______________________________________________(toliau – darbdavys) ir 

jos 
(įmonės, įstaigos, organizacijos ar kt. organizacinės struktūros pavadinimas)  

 

vadovas/kitas atsakingas asmuo (reikiamą pabraukti) ____________________________________ 
(vardas, pavardė)  

neturi galiojančios administracinės nuobaudos pagal Lietuvos Respublikos administracinių 

nusižengimų kodekso 95 ir 540 straipsnius ir darbdaviui per pastaruosius vienerius metus nebuvo 

skirta bauda už Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 56 ir 57 straipsniuose nustatytus 

pažeidimus. 

 

Suvokiu savo atsakomybę dėl tikrovės neatitinkančios informacijos pateikimo ir kad tai 

gali būti vienas iš pagrindų atsisakyti išduoti leidimą dirbti/sprendimą užsieniečiui arba išduotą 

leidimą dirbti/priimtą sprendimą panaikinti. 

 

 

_________________________________  ________________ ________________________ 

(pareigų pavadinimas)  (parašas) (vardas, pavardė) 

 
A.V.                  


